
          
Uchwała Nr  V/63/11 

Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 13 czerwca 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 
1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7  art. 214 pkt. 1, art. 237 ust. 2 pkt. 1, 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z    
późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2011 rok  

zwiększa się ogółem o kwotę 1.735.459zł 
 w tym: dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 990.305zł 
                  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.725.764zł 

   (zgodnie z załącznikiem Nr 1)  
 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2011 rok  
zwiększa się ogółem o kwotę 2.570.911zł 

 w tym: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 261.564zł 
wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.309.347zł 

        (zgodnie z załącznikiem Nr 2) 
 

§ 2 
1.    Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę   524.461zł 
2.     Zmniejsza się rozchody budżetu powiatu o kwotę   310.991zł 
        (zgodnie z załącznikiem Nr 3) 

 
§ 3 

§2 ust 2 do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 
2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie „Wydatki przypadające do spłaty w danym roku 
budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez powiat 185.184 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2” 

 
                                                  § 4 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 
lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr  4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 



 2

 
§ 5 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 
lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr  5 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 6 

1. § 2 ust. 5 uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 
2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie: „Wydatki na  programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości: 31.360.152 zł 
a) wydatki bieżące    1.740.616 zł 
b) wydatki majątkowe 29.619.536 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5, 5a i 5b. 
 

2. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 
lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 
rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr  6 do niniejszej uchwały. 
 

3. Załącznik Nr 5a do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 
lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 
rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr  6a do niniejszej uchwały. 

 
4. Załącznik Nr 5a do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 

lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 
rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr  6b do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 7 

1. § 3 ust. 1 uchwały Nr III/3/11  Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 
2011r  w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok otrzymuje 
brzmienie: 
Deficyt budżetu powiatu w wysokości 28.332.194zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie         - 19.807.733zł 
2) wolnych środków w kwocie         -   8.524.461zł   
 

2.  Przychody budżetu w wysokości 33.055.232zł, rozchody w wysokości 
4.723.038 zł,   (zgodnie z załącznikiem Nr 7) 

 
 
 
 



 3

§ 8 
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 
lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr  8 do niniejszej uchwały 
 

§ 9 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 
lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr  9 do niniejszej uchwały. 

 
§ 10 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 
lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 
 

§ 11 

1. § 8 pkt 1 do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 
2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie : “ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  -  
w kwocie 10.000.000 zł;  w tym pożyczki - w kwocie 10.000.000 zł    

 

2. §8 pkt 2 do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 
2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie „sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  
w kwocie 19.807.733 w tym kredyty: - zaciągane w związku z umową zawartą  
z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p.- w kwocie 4.546.196 zł   
 
3. §8 pkt 3 do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 

2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie „ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów- w kwocie 4.723.038 zł 

 
§ 12 

1. § 9 lit. a do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 
2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie „ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 10.000.000zł;  

 
2. §9 lit. b do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 

2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie „ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  
w kwocie 19.807.733zł;  

 
3. §9 lit. c do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 

2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 



 4

otrzymuje brzmienie „spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4.723.038 zł; 

 

§ 13 
1) § 10 pkt. 1 lit. a) do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 

lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 
rok otrzymuje brzmienie „ustala się maksymalną wysokość: pożyczek do 
kwoty 600.000zł”. 

2) §11 pkt. 5 do uchwały Nr III/3/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 
2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2011 rok 
otrzymuje brzmienie „udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej 
kwoty 600.000zł”. 

 
§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 

§ 15 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
       
 
 
 
  

       Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

         Józef Szczepańczyk 


